



Pavel Smékal – REPA, s.r.o. , Ústecká 217/18, 184 00 Praha 8-Dolní Chabry

Zapsaná v OR: MS v Praze, odd.C, vložka 108948

IČ: 27369633, DIČ: CZ27369633

email: xxxx@volny.cz

tel. xxxx

email: xxxx@volny.cz

Cenový rozpis prací na dodávku a montáž vinyl podlahové krytiny

Ústav UBLG 1. p. .č.2.050 a č.2.051

Purkyňův ústav Albertov 4 , Praha 2 v objektu 1 .LFUK

	MJ	počet MJ	Kč/MJ	Kč/celkem
Pracovna m.č. 2.050 - vinyl				
lokální demontáž pryžové lepené vyrovnávací podložky	m2	5,6	125,00	700,00
osekání a oškrábání původní lepicí hmoty včetně demont. poškozeného podlah. prkenného záklopu	m2	5,6	275,00	1 540,00
lokální vybourání podlahových dobetonávek	kpl	1	1 250,00	1 250,00
dobetonávka a vyspravení prkenn. záklopu	m2	2,6	1 150,00	2 990,00
broušení podkladu	m2	10,7	78,00	834,60
penetrace podkladu	m2	10,7	45,00	481,50
samonivelační stěrka s váknem tl. 4mm - 5mm	m2	10,7	435,00	4 654,50
dodávka vinyl. krytiny	m2	13	590,00	7 670,00
montáž vinyl. krytiny	m2	10,7	290,00	3 103,00
dod. PVC sokl. lišt	mb	11	52,00	572,00
mont. sokl. Lišt	mb	9,4	77,00	723,80
dod. vstup. prahu ,1,2x0,20m , dub	ks	1	1 120,00	1 120,00
2x lakování prahu, synt. lak	ks	1	360,00	360,00
začištění povrchu po obvodu lišt	mb	9,4	82,00	770,80
Mezisoučet				26 770,20 Kč

Pracovna m.č. 2.051 - vinyl

lokální demontáž pryžové lepené vyrovnávací podložky	m2	9,5	125,00	1 187,50
osekání a oškrábání původní lepicí hmoty včetně demont. poškozeného podlah. prkenného záklopu	m2	9,5	275,00	2 612,50
lokální vybourání podlahových dobetonávek	kpl	1	750,00	750,00
dobetonávka a vyspravení prkenn. záklopu	m2	2	1 150,00	2 300,00
broušení podkladu	m2	14,8	78,00	1 154,40
penetrace podkladu	m2	14,8	45,00	666,00
samonivelační stěrka s váknem tl. 4mm - 5mm	m2	14,8	395,00	5 846,00
dodávka vinyl. krytiny	m2	17	590,00	10 030,00
montáž vinyl. krytiny	m2	14,8	260,00	3 848,00
dod. PVC sokl. lišt	mb	16	52,00	832,00
mont. sokl. Lišt	mb	14,3	77,00	1 101,10
dod. vstup. prahu ,0,8x0,10 , dub	ks	1	320,00	320,00
začištění povrchu po obvodu lišt	mb	14,3	55,00	786,50

obnova vstupního prahu u balk. dveří- brošení	kpl	1	280,00	280,00
2x lakování, lak syntetika transparentní	kpl	1	360,00	360,00

Mezisoučet: 32 314,00 Kč

Ostatní náklady-m.č. 2.050 + m.č. 2.051

Odnos a nakládka staveb.odpadu	kpl	1	800,00	800,00
Odvoz staveb.opadu - likvidace- skládka	kpl	1	1 520,00	1 520,00
Odnos a nakládka směsného odpadu				0,00
a obalů z použ.materiálů vč. použit.přikrývacího materiálu	kpl	1	650,00	650,00
Odvoz směsného odpadu a obalů				0,00
z použ.materiálů vč. použ.přikrývacího materiálu-likvidace				0,00
skládka včetně z dobetonávek a záklopu	kpl	1	4 870,00	4 870,00
přikrývací materiál:				0,00
igelit.folie	ks	2	135,00	270,00
podlahové plachty	ks	2	229,00	458,00
lepící pásy	ks	2	162,00	324,00
montáž a demontáž přikrýv.materiálu	kpl	1	400,00	400,00
přes. hmot 6% z č.2.050-23 278+č.2.051-27 764, 51 042	kpl	1	3062,00	3 062,00
úklidové práce	kpl	1	1900,00	1 900,00
doprava	kpl	1	4200,00	4 200,00

Mezisoučet: 18 454,00 Kč

celkem stavební bez DPH vč. zaokrouhlení	77 538 Kč
DPH 21%	16 283 Kč
celkem s DPH vč. zaokrouhlení	93 821 Kč

Záruční doba na provedené dílo bude od data předání a převzetí díla 24 měsíců.

V Praze dne 14.10.2021

XXXX